
  
   4ème Animation Hérault Avenirs 

 COURNONTERRAL
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Première : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Neyla VAN  2015  FRA  CN LUNEL  23.41 
 2.  Esther BELIN  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  24.96 
 3.  Dalel ADIB  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  30.62 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Luigina REYNAUD CHALLAT  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  45.23  218 pts 
 2.  Anna MAUREL  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  49.26  110 pts 
 3.  Effie ESCOFFIER-RIZZO  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  51.70  63 pts 
 4.  Emilie TOURSEL  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  54.23  28 pts 
 5.  Luce GOMEZ  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  57.00  5 pts 
 6.  Suzanne REMY  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  57.05  5 pts 
 7.  Nermine BOUFAKRI  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:01.60  1 pt 
 8.  Emma GIRAULT  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:03.92  1 pt 
 9.  Lola RAYNAUD  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:28.22  1 pt 
 ---  Lina BALMISA  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  DNS dec 
 ---  Inès BRAKNI  2013  FRA  SETE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Sofia TATONE  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  43.20  286 pts 
 2.  Mélissa GARCIA  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  49.20  112 pts 
 3.  Alix DESPATY  2015  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  49.53  105 pts 
 4.  Sam GALLY  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  50.57  83 pts 
 5.  Aïna TORRENT BOSCH  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  50.66  82 pts 
 6.  Neyla VAN  2015  FRA  CN LUNEL  51.88  60 pts 
 7.  Ninon MARCHI  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  53.14  41 pts 
 8.  Assya SAVALLI  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  53.48  37 pts 
 9.  Eleonore TARDIEU  2015  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  53.69  34 pts 

 10.  Cassandre BRIEU  2015  FRA  CN LUNEL  55.30  17 pts 
 11.  Aya BELAFKIH  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  55.96  12 pts 
 12.  Kassandre DUFRENE  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  56.07  11 pts 
 13.  Charline CHASTEL VIALON  2015  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  56.24  10 pts 
 14.  Victoria OHLMANN  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  56.36  9 pts 
 15.  Nina DEBROSSE  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  57.86  2 pts 
 16.  Lili LEVEQUE  2015  FRA  CN LUNEL  58.80  1 pt 
 17.  Camille TOUSSAINT  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  58.90  1 pt 
 18.  Sofia SAVA  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  59.06  1 pt 
 19.  Manon DUBOIS  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:00.26  1 pt 
 20.  Louisa OUTIOUIDJI  2016  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:01.23  1 pt 
 21.  Aisha SOUKHMANI  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:01.61  1 pt 
 22.  Romie FAY  2016  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:02.17  1 pt 
 23.  Lise VIDAL SALOMON  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:02.20  1 pt 
 24.  Lucie PATRAC  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:02.65  1 pt 
 25.  Anaë MOUTIER  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:05.50  1 pt 
 26.  Ambre GUICHET YOULA  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:14.15  1 pt 
 27.  Naila HAJIB  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:20.26  1 pt 
 ---  Leina VAN  2015  FRA  CN LUNEL  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Manon ASSAF RIPART  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:52.70  34 pts 
 50 m :  53.10  (53.10)  100 m :  1:52.70  (59.60)  [1:52.70] 

 2.  Effie ESCOFFIER-RIZZO  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:54.33  25 pts 
 50 m :  57.12  (57.12)  100 m :  1:54.33  (57.21)  [1:54.33] 
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   4ème Animation Hérault Avenirs 

 COURNONTERRAL
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 3.  Anna MAUREL  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  2:56.57  1 pt 
 50 m :  1:01.01  (1:01.01)  100 m :  2:56.57  (1:55.56)  [2:56.57] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Mélissa GARCIA  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:47.74  71 pts 
 50 m :  51.52  (51.52)  100 m :  1:47.74  (56.22)  [1:47.74] 

 2.  Loïse RIVEMALE  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:48.13  68 pts 
 50 m :  50.82  (50.82)  100 m :  1:48.13  (57.31)  [1:48.13] 

 3.  Lola BAUDET  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:03.49  1 pt 
 50 m :  54.20  (54.20)  100 m :  2:03.49  (1:09.29)  [2:03.49] 

 4.  Aya BELAFKIH  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:04.51  1 pt 
 50 m :  58.18  (58.18)  100 m :  2:04.51  (1:06.33)  [2:04.51] 

 5.  Kassandre DUFRENE  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:13.42  1 pt 
 50 m :  58.74  (58.74)  100 m :  2:13.42  (1:14.68)  [2:13.42] 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Lola RAYNAUD  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  32.27 
 ---  Nermine BOUFAKRI  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  DNS 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Sofia TATONE  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  26.07 
 2.  Ambre GUICHET YOULA  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  27.55 
 3.  Dalel ADIB  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  27.91 
 4.  Sam GALLY  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  28.50 
 5.  Esther BELIN  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  29.00 
 6.  Sarah ZUCCOLINI  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  32.26 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Effie ESCOFFIER-RIZZO  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  59.68  102 pts 
 2.  Emilie TOURSEL  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:02.56  60 pts 
 3.  Anna MAUREL  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:07.90  11 pts 
 4.  Luce GOMEZ  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:08.99  6 pts 
 5.  Lola RAYNAUD  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:15.32  1 pt 
 6.  Emma GIRAULT  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:15.45  1 pt 
 ---  Lina BALMISA  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Lola BAUDET  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  52.82  248 pts 
 2.  Assya SAVALLI  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  57.08  150 pts 
 3.  Aïna TORRENT BOSCH  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  57.22  147 pts 
 4.  Cassandre BRIEU  2015  FRA  CN LUNEL  59.41  107 pts 
 5.  Neyla VAN  2015  FRA  CN LUNEL  1:00.22  93 pts 
 6.  Lise VIDAL SALOMON  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:02.17  65 pts 
 7.  Naila HAJIB  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:03.13  53 pts 
 8.  Manon DUBOIS  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:03.20  52 pts 
 8.  Eleonore TARDIEU  2015  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:03.20  52 pts 

 10.  Ninon MARCHI  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:03.84  45 pts 
 11.  Dalel ADIB  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:04.20  41 pts 
 12.  Lili LEVEQUE  2015  FRA  CN LUNEL  1:04.32  40 pts 
 13.  Ambre GUICHET YOULA  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:05.12  32 pts 
 14.  Louisa OUTIOUIDJI  2016  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:05.48  29 pts 
 15.  Nina DEBROSSE  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:05.72  27 pts 
 16.  Charline CHASTEL VIALON  2015  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:06.35  22 pts 
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   4ème Animation Hérault Avenirs 

 COURNONTERRAL
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 17.  Anaë MOUTIER  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:07.76  12 pts 
 18.  Romie FAY  2016  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:08.92  6 pts 
 19.  Aisha SOUKHMANI  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:10.18  2 pts 
 20.  Camille TOUSSAINT  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:13.85  1 pt 
 ---  Leina VAN  2015  FRA  CN LUNEL  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Luce GOMEZ  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  25.30 
 2.  Louise ALCAZAR  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  36.90 
 3.  Emma GIRAULT  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  40.57 
 ---  Lina BALMISA  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  DNS dec 
 ---  Inès BRAKNI  2013  FRA  SETE NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Victoria OHLMANN  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  32.90 
 2.  Nina DEBROSSE  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  34.92 
 3.  Kassandre DUFRENE  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  36.81 
 4.  Esther BELIN  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  43.00 
 5.  Romie FAY  2016  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  49.12 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Manon ASSAF RIPART  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  58.12  219 pts 
 2.  Suzanne REMY  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:01.12  154 pts 
 3.  Lilya LABDAOUI  2013  FRA  SETE NATATION  1:06.18  71 pts 
 4.  Louise ALCAZAR  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:13.60  6 pts 
 ---  Inès BRAKNI  2013  FRA  SETE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Camille TOUSSAINT  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:10.64  24 pts 
 2.  Lucie PATRAC  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:10.96  21 pts 
 3.  Eleonore TARDIEU  2015  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:11.35  19 pts 
 4.  Sofia SAVA  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:12.99  9 pts 
 5.  Charline CHASTEL VIALON  2015  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:13.80  6 pts 
 6.  Juliette FERRERO  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:17.96  1 pt 
 7.  Anaë MOUTIER  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:21.35  1 pt 
 8.  Sarah ZUCCOLINI  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:31.10  1 pt 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Lilya LABDAOUI  2013  FRA  SETE NATATION  28.10 
 2.  Luigina REYNAUD CHALLAT  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  28.42 
 3.  Nermine BOUFAKRI  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  38.00 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Ninon MARCHI  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  29.10 
 2.  Louisa OUTIOUIDJI  2016  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  32.50 
 3.  Cassandre BRIEU  2015  FRA  CN LUNEL  32.92 
 4.  Lucie PATRAC  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  33.42 
 5.  Lili LEVEQUE  2015  FRA  CN LUNEL  33.90 
 6.  Juliette FERRERO  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  36.75 
 ---  Leina VAN  2015  FRA  CN LUNEL  DNS dec 
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   4ème Animation Hérault Avenirs 

 COURNONTERRAL
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Première : 50 Papillon Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Loïse RIVEMALE  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:03.40  2 pts 
 2.  Alix DESPATY  2015  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:05.61  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 3 et 4 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Manon ASSAF RIPART  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:58.90  149 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.90  (1:58.90)  [1:58.90] 

 2.  Lilya LABDAOUI  2013  FRA  SETE NATATION  2:14.74  31 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.74  (2:14.74)  [2:14.74] 

 3.  Emilie TOURSEL  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  2:15.68  27 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.68  (2:15.68)  [2:15.68] 

 4.  Suzanne REMY  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  2:20.52  10 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.52  (2:20.52)  [2:20.52] 

 5.  Louise ALCAZAR  2013  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:37.78  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:37.78  (2:37.78)  [2:37.78] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 9 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Loïse RIVEMALE  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:08.23  69 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.23  (2:08.23)  [2:08.23] 

 2.  Mélissa GARCIA  2014  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  2:09.34  61 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.34  (2:09.34)  [2:09.34] 

 3.  Alix DESPATY  2015  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:13.83  35 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.83  (2:13.83)  [2:13.83] 

 4.  Aya BELAFKIH  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:37.50  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:37.50  (2:37.50)  [2:37.50] 

 5.  Aisha SOUKHMANI  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:44.07  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:44.07  (2:44.07)  [2:44.07] 

 6.  Sarah ZUCCOLINI  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:48.57  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:48.57  (2:48.57)  [2:48.57] 

 7.  Juliette FERRERO  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:50.36  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:50.36  (2:50.36)  [2:50.36] 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Wilson LAVERGNE  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  27.00 
 ---  Raphael LECOIN  2012  FRA  SETE NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Tilan CASANO  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  20.14 
 2.  Léo COURQUET  2015  FRA  SETE NATATION  21.45 
 3.  Antonin LE GALL  2014  FRA  SETE NATATION  22.57 
 4.  Wael HADDOU  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  22.69 
 5.  Camille KEITEL  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  23.41 
 6.  Haroun EL MOUKAFIH  2016  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  23.68 
 7.  Lois COUGNENC  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  28.91 
 8.  Paco NUNES  2015  FRA  CN LUNEL  32.04 
 9.  Iyed KOUKAL  2015  FRA  CN LUNEL  32.16 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Kylian MIRAUCOURT  2011  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  42.20  236 pts 
 2.  Ilhan GARCIA  2011  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  42.42  229 pts 
 3.  Yanis GUERBAOUI  2011  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  45.59  140 pts 
 4.  Rayan YETTOU  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  46.48  119 pts 
 5.  Louan ROLLAND  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  46.66  115 pts 
 6.  Naël BOUCHALTA  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  47.57  96 pts 
 7.  Allan METAYER  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  47.62  95 pts 
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   4ème Animation Hérault Avenirs 

 COURNONTERRAL
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 8.  Eliam SAKSIK  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  48.86  72 pts 
 9.  Valentin ADAN  2012  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  54.02  10 pts 

 10.  Sonny Lou SCHWARTZMANN  2012  FRA  CN LUNEL  55.19  4 pts 
 11.  Wilson LAVERGNE  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:01.68  1 pt 
 ---  Raphael LECOIN  2012  FRA  SETE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Tom BOUDES  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  45.39  145 pts 
 2.  Léo COURQUET  2015  FRA  SETE NATATION  45.70  138 pts 
 3.  Paco DUFOUR  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  46.00  130 pts 
 4.  Hugo GUIRAO  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  46.51  119 pts 
 5.  Maxime PANIS  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  46.98  108 pts 
 6.  Orson PICARD AFRAH  2014  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  47.51  97 pts 
 7.  Albin SEVERAC GROUZIS  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  48.15  85 pts 
 8.  Haroun EL MOUKAFIH  2016  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  49.74  57 pts 
 9.  Camille KEITEL  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  49.94  54 pts 

 10.  Matis JOSSE  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  52.42  23 pts 
 11.  Eliot POMIES-MIRAVETE  2014  FRA  SETE NATATION  52.66  20 pts 
 12.  Jules HERAN  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  52.78  19 pts 
 13.  Souhail DIDOUH  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  54.25  8 pts 
 14.  Dino ABALLE  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  55.36  3 pts 
 15.  Jassim YASSAA  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  55.53  2 pts 
 16.  Jaz LACROIX MARIE  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  56.71  1 pt 
 17.  Théo GOMEZ  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  57.12  1 pt 
 18.  Eden HERFOUFI  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  58.30  1 pt 
 19.  Gabriel DELON  2015  FRA  CN LUNEL  58.83  1 pt 
 20.  Salim BOUALI  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  58.98  1 pt 
 21.  Mika POLLI  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:00.46  1 pt 
 22.  Maxence DRELON  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:02.16  1 pt 
 23.  Nolhan PERAN  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:02.86  1 pt 
 24.  Lois COUGNENC  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:03.38  1 pt 
 25.  Malo DUPOND  2014  FRA  CN LUNEL  1:03.51  1 pt 
 26.  Moussa OUTIOUIDJI  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:07.08  1 pt 
 27.  Roméo LAURENT  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:11.11  1 pt 
 28.  Liam MENIAÏ  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:13.60  1 pt 
 ---  Gauthier DELPUECH  2014  FRA  CN LUNEL  DNS dec 
 ---  Marco VITELLI  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  Daniel WINTERSTEIN  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Ilhan GARCIA  2011  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:39.11  120 pts 
 50 m :  47.15  (47.15)  100 m :  1:39.11  (51.96)  [1:39.11] 

 2.  Yanis GUERBAOUI  2011  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:51.77  21 pts 
 50 m :  52.41  (52.41)  100 m :  1:51.77  (59.36)  [1:51.77] 

 3.  Valentin ADAN  2012  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:04.00  1 pt 
 50 m :  56.18  (56.18)  100 m :  2:04.00  (1:07.82)  [2:04.00] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Maxime PANIS  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:46.53  52 pts 
 50 m :  49.47  (49.47)  100 m :  1:46.53  (57.06)  [1:46.53] 

 2.  Hugo GUIRAO  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:47.15  48 pts 
 50 m :  53.41  (53.41)  100 m :  1:47.15  (53.74)  [1:47.15] 

 3.  Vivien MEUTROT  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:51.22  24 pts 
 50 m :  54.20  (54.20)  100 m :  1:51.22  (57.02)  [1:51.22] 
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   4ème Animation Hérault Avenirs 

 COURNONTERRAL
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 4.  Titouan MARTYN  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:52.08  20 pts 
 50 m :  52.84  (52.84)  100 m :  1:52.08  (59.24)  [1:52.08] 

 5.  Celian MONTERO  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:56.60  5 pts 
 50 m :  56.73  (56.73)  100 m :  1:56.60  (59.87)  [1:56.60] 

 6.  Santiago LOPEZ  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  2:03.24  1 pt 
 50 m :  57.82  (57.82)  100 m :  2:03.24  (1:05.42)  [2:03.24] 

 7.  Louis Sanh TRUONG  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:18.78  1 pt 
 50 m :  1:01.42  (1:01.42)  100 m :  2:18.78  (1:17.36)  [2:18.78] 

 8.  Liam MENIAÏ  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:43.69  1 pt 
 50 m :  1:20.05  (1:20.05)  100 m :  2:43.69  (1:23.64)  [2:43.69] 

 ---  Daniel WINTERSTEIN  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Wilson LAVERGNE  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  34.27 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Wael HADDOU  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  27.11 
 2.  Paco NUNES  2015  FRA  CN LUNEL  28.32 
 3.  Lois COUGNENC  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  29.24 
 4.  Antonin LE GALL  2014  FRA  SETE NATATION  29.30 
 5.  Iyed KOUKAL  2015  FRA  CN LUNEL  32.35 
 ---  Daniel WINTERSTEIN  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Naël BOUCHALTA  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  53.00  130 pts 
 2.  Eliam SAKSIK  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  57.04  62 pts 
 3.  Kylian MIRAUCOURT  2011  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  58.57  43 pts 
 4.  Sonny Lou SCHWARTZMANN  2012  FRA  CN LUNEL  59.48  33 pts 
 5.  Rayan YETTOU  2012  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:03.34  5 pts 
 6.  Allan METAYER  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:06.40  1 pt 
 ---  Raphael LECOIN  2012  FRA  SETE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Haroun EL MOUKAFIH  2016  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  58.64  42 pts 
 2.  Eliot POMIES-MIRAVETE  2014  FRA  SETE NATATION  58.72  41 pts 
 3.  Matis JOSSE  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  59.28  35 pts 
 4.  Jassim YASSAA  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:00.60  22 pts 
 5.  Santiago LOPEZ  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:01.49  16 pts 
 6.  Titouan MARTYN  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:02.10  12 pts 
 7.  Eden HERFOUFI  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:02.17  11 pts 
 8.  Gabriel DELON  2015  FRA  CN LUNEL  1:02.95  7 pts 
 9.  Vivien MEUTROT  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:04.28  2 pts 

 10.  Jaz LACROIX MARIE  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:04.80  1 pt 
 11.  Malo DUPOND  2014  FRA  CN LUNEL  1:05.42  1 pt 
 12.  Maxence DRELON  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:07.14  1 pt 
 13.  Moussa OUTIOUIDJI  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:08.33  1 pt 
 14.  Théo GOMEZ  2013  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:08.35  1 pt 
 15.  Salim BOUALI  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:09.04  1 pt 
 16.  Souhail DIDOUH  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:11.72  1 pt 
 17.  Roméo LAURENT  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:17.13  1 pt 
 18.  Nolhan PERAN  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:18.88  1 pt 
 ---  Elliott BOUZIGES MENU  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
 ---  Gauthier DELPUECH  2014  FRA  CN LUNEL  DNS dec 
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   4ème Animation Hérault Avenirs 

 COURNONTERRAL
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Sonny Lou SCHWARTZMANN  2012  FRA  CN LUNEL  29.70 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Gabriel DELON  2015  FRA  CN LUNEL  34.75 
 2.  Jaz LACROIX MARIE  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  35.80 
 3.  Malo DUPOND  2014  FRA  CN LUNEL  36.36 
 4.  Louis Sanh TRUONG  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  36.68 
 ---  Gauthier DELPUECH  2014  FRA  CN LUNEL  DNS dec 
 ---  Marco VITELLI  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Louan ROLLAND  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  59.10  120 pts 
 2.  Allan METAYER  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:06.18  29 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Albin SEVERAC GROUZIS  2014  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:02.40  70 pts 
 2.  Tom BOUDES  2014  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:03.50  56 pts 
 3.  Idriss BELKADI  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:04.12  49 pts 
 4.  Mika POLLI  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:05.18  38 pts 
 5.  Tilan CASANO  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:06.37  27 pts 
 6.  Orson PICARD AFRAH  2014  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:09.28  9 pts 
 7.  Celian MONTERO  2015  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:09.34  8 pts 
 8.  Milo CHANET  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:09.39  8 pts 
 9.  Dino ABALLE  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:09.99  6 pts 

 10.  Nolhan PERAN  2013  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:16.82  1 pt 
 11.  Roméo LAURENT  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:23.30  1 pt 
 12.  Liam MENIAÏ  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:06.95  1 pt 
 ---  Elliott BOUZIGES MENU  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Eden HERFOUFI  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  32.10 
 2.  Idriss BELKADI  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  33.55 
 3.  Louis Sanh TRUONG  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  35.51 
 4.  Milo CHANET  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  36.36 
 5.  Souhail DIDOUH  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  37.14 
 6.  Jules HERAN  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  38.48 
 7.  Moussa OUTIOUIDJI  2015  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  42.02 

Première : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Paco DUFOUR  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:00.46  1 pt 
 2.  Jassim YASSAA  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  1:28.41  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Ilhan GARCIA  2011  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  1:55.59  82 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.59  (1:55.59)  [1:55.59] 

 2.  Louan ROLLAND  2012  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  2:02.10  38 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.10  (2:02.10)  [2:02.10] 

 3.  Yanis GUERBAOUI  2011  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  2:04.20  28 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.20  (2:04.20)  [2:04.20] 

 4.  Valentin ADAN  2012  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:11.99  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.99  (2:11.99)  [2:11.99] 
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   4ème Animation Hérault Avenirs 

 COURNONTERRAL
 26 mars 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 3 et 4 : 11 - 12 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 5.  Kylian MIRAUCOURT  2011  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  2:14.15  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.15  (2:14.15)  [2:14.15] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 1 et 2 : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/03/2023 - R1]

 1.  Léo COURQUET  2015  FRA  SETE NATATION  2:02.14  38 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.14  (2:02.14)  [2:02.14] 

 2.  Tilan CASANO  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:06.55  18 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.55  (2:06.55)  [2:06.55] 

 3.  Paco DUFOUR  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:09.45  8 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.45  (2:09.45)  [2:09.45] 

 4.  Antonin LE GALL  2014  FRA  SETE NATATION  2:10.44  6 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.44  (2:10.44)  [2:10.44] 

 5.  Eliot POMIES-MIRAVETE  2014  FRA  SETE NATATION  2:10.89  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.89  (2:10.89)  [2:10.89] 

 6.  Orson PICARD AFRAH  2014  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  2:12.89  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.89  (2:12.89)  [2:12.89] 

 7.  Dino ABALLE  2013  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  2:15.47  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.47  (2:15.47)  [2:15.47] 

 8.  Idriss BELKADI  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:16.10  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.10  (2:16.10)  [2:16.10] 

 9.  Wael HADDOU  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:24.20  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:24.20  (2:24.20)  [2:24.20] 

 10.  Milo CHANET  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:26.38  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.38  (2:26.38)  [2:26.38] 

 11.  Mika POLLI  2014  FRA  DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT  2:29.09  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:29.09  (2:29.09)  [2:29.09] 

 12.  Jules HERAN  2015  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:34.20  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:34.20  (2:34.20)  [2:34.20] 

 13.  Maxence DRELON  2014  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  2:53.34  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:53.34  (2:53.34)  [2:53.34] 

 ---  Elliott BOUZIGES MENU  2013  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS dec 
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